[bookmark: _GoBack]吉林省林业和草原局对拟通过认定省级林木良种基地和省级林草种质资源库结果的公示

根据《吉林省林业和草原局关于重新认定省级林木良种基地和林草种质资源库的通知》（吉林场〔2025〕335号）和《国家林业和草原局关于优化调整国家重点林木良种基地的通知》（林场发〔2025〕55号）要求，省林草局组织对各申报单位进行了专家评审。综合专家评审意见，确定下列单位为拟通过认定的省级林木良种基地和省级林草种质资源库，现予以公示（详见附件），公示期为2025年12月17日至12月23日。
公示期间如有问题，请向吉林省林业和草原局国有林场和种苗管理处反映。
联 系 人：田强
联系电话：0431-88627546
附件：拟通过认定省级林木良种基地和省级林草种质资源库名单

吉林省林业和草原局
2025年12月17日

附件

拟通过认定省级林木良种基地和
省级林草种质资源库名单

一、省级林木良种基地
抚松县省级蒙古栎、白桦良种基地
吉林省林业实验区国有林保护中心省级阔叶树良种基地
蛟河市国有林总场省级水曲柳、蒙古栎良种基地
敦化市寒葱岭王牛沟省级红松良种基地
泉阳林业有限公司省级水曲柳良种基地
双辽市国有林总场省级杨树良种基地
靖宇县板石林场省级胡桃楸母树林
珲春林业有限公司省级黄檗母树林
二、省级林草种质资源库
吉林省林草种质资源保存库
白城市林业科学院杨树省级林木种质资源库
泉阳林业有限公司鸢尾省级草种质资源库
吉林农业大学槭属乡土树种省级林木种质资源库
龙井市国营开山屯林场兴安杜鹃省级林木种质资源库
柳河县花曲柳、胡桃楸省级林木种质资源库
临江林业有限公司东北刺人参省级林木种质资源库
长白森林经营局鱼鳞云杉、山槐省级林木种质资源库